

SUCURSAL SANTO DOMINGO

RNC : 1-3172711-5

FECHA: 06/03/2023

COTIZACIÓN

NO.: 230308

RNC CLIENTE : 4-01-00754-1

NOMBRE O RAZON SOCIAL : JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Cant.	Articulos	Marca	PRECIO (RD\$)	IMPORTE (RD\$)	ITBIS(RD\$)	Total (RD\$)
5.00	SISTEMA INVERT 12000 EF 21 220V	TEMPBLUE	\$ 27,584.75	\$ 137,923.73	\$ 24,826.27	\$ 162,750.00
15.00	SISTEMA INVERTER 18,000 EF 20	TEMPBLUE	\$ 38,262.71	\$ 573,940.68	\$ 103,309.32	\$ 677,250.00
10.00	SISTEMA INVERTER 24,000 EF 19	TEMPBLUE	\$ 46,271.19	\$ 462,711.86	\$ 83,288.14	\$ 546,000.00
5.00	CONSOLA PISO TECHO 5 TON	EVERWELL	\$ 39,355.93	\$ 196,779.66	\$ 35,420.34	\$ 232,200.00
600.00	FILTRO VEGETAL 30X30X1 A/CIELO	GENERAL ELECTRIC	\$ 146.19	\$ 87,711.86	\$ 15,788.14	\$ 103,500.00
20.00	MOTOR P/COND.3/4 1075 220 1CIE	EMERSON	\$ 5,067.80	\$ 101,355.93	\$ 18,244.07	\$ 119,600.00
20.00	MOTOR P/EVAP.3/4 1075 220 1EJE	EMERSON	\$ 6,139.83	\$ 122,796.61	\$ 22,103.39	\$ 144,900.00
20.00	MOTOR P/COND. 1/2HP 220V	US, MOTORS	\$ 4,677.97	\$ 93,559.32	\$ 16,840.68	\$ 110,400.00
5.00	MOTOR P/COND.1/3 1075 220	EMERSON	\$ 4,190.68	\$ 20,953.39	\$ 3,771.61	\$ 24,725.00
2.00	COMPRESOR SCROLL 5 TON R410	PANASONIC	\$ 38,783.90	\$ 77,567.80	\$ 13,962.20	\$ 91,530.00
3.00	COMPRESOR SCROLL P/A 58,000	SANYO	\$ 44,529.66	\$ 133,588.98	\$ 24,046.02	\$ 157,635.00
15.00	GAS FREON R410 U.S.A.	CHEMOURS	\$ 10,525.42	\$ 157,881.36	\$ 28,418.64	\$ 186,300.00
20.00	GAS FREON R-22 (30 LBS.TANQUE	DUPONT	\$ 7,309.32	\$ 146,186.44	\$ 26,313.56	\$ 172,500.00
6.00	GAS FREON 134 LATA 250 GR	COOL	\$ 243.64	\$ 1,461.86	\$ 263.14	\$ 1,725.00
30.00	RELAY FAN 24 V Q90380	QUALITY	\$ 341.10	\$ 10,233.05	\$ 1,841.95	\$ 12,075.00
100.00	TIME DELAY 1 A 8 SEG.ADM-1	WAGNER	\$ 292.37	\$ 29,237.29	\$ 5,262.71	\$ 34,500.00
30.00	TERMOSTATO 1 ETAPA 24V VERT.	HONEYWELL	\$ 1,929.66	\$ 57,889.83	\$ 10,420.17	\$ 68,310.00
20.00	VARILLA DE PLATA P/SOLDAR 5%	HARRIS	\$ 3,547.32	\$ 70,946.40	\$ 12,770.35	\$ 83,716.75
30.00	FILTRO DE LINEA 5/8 SOLD.1635	ARTICCO	\$ 370.34	\$ 11,110.17	\$ 1,999.83	\$ 13,110.00
10.00	FILTRO P/NEV. 1/4 SOLD. 014	KMP	\$ 63.35	\$ 633.47	\$ 114.03	\$ 747.50
10.00	FILTRO DE LINEA 5/8 SOLD.4155	ALCO	\$ 925.85	\$ 9,258.47	\$ 1,666.53	\$ 10,925.00
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 1/4	TOP TECH	\$ 34.11	\$ 5,116.53	\$ 920.97	\$ 6,037.50
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 1/2	TOP TECH	\$ 87.71	\$ 13,156.78	\$ 2,368.22	\$ 15,525.00
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 5/8	TOP TECH	\$ 63.35	\$ 9,502.12	\$ 1,710.38	\$ 11,212.50
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 3/8	TOP TECH	\$ 112.08	\$ 16,811.44	\$ 3,026.06	\$ 19,837.50
10.00	BOMBA DE DRENAJE GRANDE 220V.	SMART ELECTRIC	\$ 3,216.10	\$ 32,161.02	\$ 5,788.98	\$ 37,950.00
24.00	MAPP GAS P/SOLDAR	BERNZOMATI	\$ 467.80	\$ 11,227.12	\$ 2,020.88	\$ 13,248.00
30.00	VALVULA DE SERVICIO CON GIUSANILI O 1/4	ARTICCO	\$ 34.11	\$ 1,023.31	\$ 184.19	\$ 1,207.50
60.00	TAPE ALUMINIO P/DUCTO 3"X 50 L	ARTICCO	\$ 380.08	\$ 22,805.08	\$ 4,104.92	\$ 26,910.00
30.00	CONTROL REMOTO P/A. MINI SPLIT	UNIVERSAL	\$ 370.34	\$ 11,110.17	\$ 1,999.83	\$ 13,110.00
120.00	IMPULSOR DE COND. PRO-BI(UF GI	DIVERSITEC	\$ 1,072.03	\$ 128,644.07	\$ 23,155.93	\$ 151,800.00
20.00	CONTACTOR 40 AMP.3POLO 240 VOL	ARTICCO	\$ 633.47	\$ 12,669.49	\$ 2,280.51	\$ 14,950.00
20.00	CONTACTOR 40 AMP.2POLO 240 VOL	ARTICCO	\$ 506.78	\$ 10,135.59	\$ 1,824.41	\$ 11,960.00
15.00	CONTACTOR 50 AMP.3POLO 240 VOL	ARTICCO	\$ 1,072.03	\$ 16,080.51	\$ 2,894.49	\$ 18,975.00
40.00	CAPACITOR DE MARCHA 60MFD	ARTICCO	\$ 292.37	\$ 11,694.92	\$ 2,105.08	\$ 13,800.00
40.00	CAPACITOR DE MARCHA 5-370	TGM	\$ 84.75	\$ 3,389.83	\$ 610.17	\$ 4,000.00
30.00	CAPACITOR DE MARCHA 45+5 370V	ARTICCO	\$ 253.39	\$ 7,601.69	\$ 1,368.31	\$ 8,970.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 50+5 370V	ARTICCO	\$ 272.88	\$ 5,457.63	\$ 982.37	\$ 6,440.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 7.5-370 V	TGM	\$ 116.53	\$ 2,330.51	\$ 419.49	\$ 2,750.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 10-370 V	TGM	\$ 127.12	\$ 2,542.37	\$ 457.63	\$ 3,000.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 15-370 V	TGM	\$ 143.01	\$ 2,860.17	\$ 514.83	\$ 3,375.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 35-370 V	TGM	\$ 190.68	\$ 3,813.56	\$ 686.44	\$ 4,500.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 12.5-450 V	QUALITY	\$ 137.71	\$ 2,754.24	\$ 495.76	\$ 3,250.00
500.00	ALAMBRE ELECT. DE GOMA 14/4	CORDON	\$ 37.08	\$ 18,538.14	\$ 3,336.86	\$ 21,875.00
50.00	TERMINAL ELECT. HEMBRA AMARIL	ARTICCO	\$ 4.24	\$ 211.86	\$ 38.14	\$ 250.00
50.00	TERMINAL ELECT. HEMBRA AZULES	ARTICCO	\$ 2.12	\$ 105.93	\$ 19.07	\$ 125.00
TOTAL RDS						\$ 3,369,457.25



Recibido Por



Teléfonos
e-mail
Dirección
RNC

SUCURSAL SANTO DOMINGO
RNC : 1-3172711-5
FECHA: 06/03/2023

COTIZACIÓN

NO.: 230308

RNC CLIENTE : 4-01-00754-1

NOMBRE O RAZON SOCIAL : JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Cant.	Articulos	Marca	PRECIO (RD\$)	IMPORTE (RD\$)	ITBIS(RD\$)	Total (RD\$)
5.00	SISTEMA INVERT 12000 EF 21 220V	TEMPBLUE	\$ 27,584.75	\$ 137,923.73	\$ 24,826.27	\$ 162,750.00
15.00	SISTEMA INVERTER 18,000 EF 20	TEMPBLUE	\$ 38,262.71	\$ 573,940.68	\$ 103,309.32	\$ 677,250.00
10.00	SISTEMA INVERTER 24,000 EF 19	TEMPBLUE	\$ 46,271.19	\$ 462,711.86	\$ 83,288.14	\$ 546,000.00
5.00	CONSOLA PISO TECHO 5 TON.	EVERWELL	\$ 39,355.93	\$ 196,779.66	\$ 35,420.34	\$ 232,200.00
600.00	FILTRO VEGETAL 30X30X1 A/CIELO	GENERAL ELECTRIC	\$ 146.19	\$ 87,711.86	\$ 15,788.14	\$ 103,500.00
20.00	MOTOR P/COND.3/4 1075 220 1EJC	EMERSON	\$ 5,067.80	\$ 101,355.93	\$ 18,244.07	\$ 119,600.00
20.00	MOTOR P/EVAP.3/4 1075 220 1EJE	EMERSON	\$ 6,139.83	\$ 122,796.61	\$ 22,103.39	\$ 144,900.00
20.00	MOTOR P/COND. 1/2HP 220V	US. MOTORS	\$ 4,677.97	\$ 93,559.32	\$ 16,840.68	\$ 110,400.00
5.00	MOTOR P/COND.1/3 1075 220	EMERSON	\$ 4,190.68	\$ 20,953.39	\$ 3,771.61	\$ 24,725.00
2.00	COMPRESOR SCROLL 5 TON R410	PANASONIC	\$ 38,783.90	\$ 77,567.80	\$ 13,962.20	\$ 91,530.00
3.00	COMPRESOR SCROLL P/A 58,000	SANYO	\$ 44,529.66	\$ 133,588.98	\$ 24,046.02	\$ 157,635.00
15.00	GAS FREON R410 U.S.A.	CHEMOURS	\$ 10,525.42	\$ 157,881.36	\$ 28,418.64	\$ 186,300.00
20.00	GAS FREON R-22 (30 LBS.TANQUE	DUPONT	\$ 7,309.32	\$ 146,186.44	\$ 26,313.56	\$ 172,500.00
6.00	GAS FREON 134 LATA 250 GR	COOL	\$ 243.64	\$ 1,461.86	\$ 263.14	\$ 1,725.00
30.00	RELAY FAN 24 V 090380	QUALITY	\$ 341.10	\$ 10,233.05	\$ 1,841.95	\$ 12,075.00
100.00	TIME DELAY 1 A 8 SEG.ADM-1	WAGNER	\$ 292.37	\$ 29,237.29	\$ 5,262.71	\$ 34,500.00
30.00	TERMOSTATO 1 ETAPA 24V VERT.	HONEYWELL	\$ 1,929.66	\$ 57,889.83	\$ 10,420.17	\$ 68,310.00
20.00	VARILLA DE PLATA P/SOLDAR 5%	HARRIS	\$ 3,547.32	\$ 70,946.40	\$ 12,770.35	\$ 83,716.75
30.00	FILTRO DE LINEA 5/8 SOLD.163S	ARTICCO	\$ 370.34	\$ 11,110.17	\$ 1,999.83	\$ 13,110.00
10.00	FILTRO P/NEV. 1/4 SOLD. 011	KMP	\$ 63.35	\$ 633.47	\$ 114.03	\$ 747.50
10.00	FILTRO DE LINEA 5/8 SOLD.415S	ALCO	\$ 925.85	\$ 9,258.47	\$ 1,666.53	\$ 10,925.00
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 1/4	TOP TECH	\$ 34.11	\$ 5,116.53	\$ 920.97	\$ 6,037.50
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 1/2	TOP TECH	\$ 87.71	\$ 13,156.78	\$ 2,368.22	\$ 15,525.00
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 5/8	TOP TECH	\$ 63.35	\$ 9,502.12	\$ 1,710.38	\$ 11,212.50
150.00	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 3/8	TOP TECH	\$ 112.08	\$ 16,811.44	\$ 3,026.06	\$ 19,837.50
10.00	BOMBA DE DRENAJE GRANDE 220V.	SMART ELECTRIC	\$ 3,216.10	\$ 32,161.02	\$ 5,788.98	\$ 37,950.00
24.00	MAPP GAS P/SOLDAR	BERNZOMATI	\$ 467.80	\$ 11,227.12	\$ 2,020.88	\$ 13,248.00
30.00	VALVULA DE SERVICIO CON GUIANILI D 1/4	ARTICCO	\$ 34.11	\$ 1,023.31	\$ 184.19	\$ 1,207.50
60.00	TAPE ALUMINIO P/DUCTO 3"X 50 L	ARTICCO	\$ 380.08	\$ 22,805.08	\$ 4,104.92	\$ 26,910.00
30.00	CONTROL REMOTO P/A. MINI SPLIT	UNIVERSAL	\$ 370.34	\$ 11,110.17	\$ 1,999.83	\$ 13,110.00
120.00	LIMPIADOR DE COND. PRO-RI UE GI	DIVERSITEC	\$ 1,072.03	\$ 128,644.07	\$ 23,155.93	\$ 151,800.00
20.00	CONTACTOR 40 AMP.3POLO 240 VOL	ARTICCO	\$ 633.47	\$ 12,669.49	\$ 2,280.51	\$ 14,950.00
20.00	CONTACTOR 40 AMP.2POLO 240 VOL	ARTICCO	\$ 506.78	\$ 10,135.59	\$ 1,824.41	\$ 11,960.00
15.00	CONTACTOR 50 AMP.3POLO 240 VOL	ARTICCO	\$ 1,072.03	\$ 16,080.51	\$ 2,894.49	\$ 18,975.00
40.00	CAPACITOR DE MARCHA 60MFD	ARTICCO	\$ 292.37	\$ 11,694.92	\$ 2,105.08	\$ 13,800.00
40.00	CAPACITOR DE MARCHA 5-370	TGM	\$ 84.75	\$ 3,389.83	\$ 610.17	\$ 4,000.00
30.00	CAPACITOR DE MARCHA 45+5 370V	ARTICCO	\$ 253.39	\$ 7,601.69	\$ 1,368.31	\$ 8,970.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 50+5 370V	ARTICCO	\$ 272.88	\$ 5,457.63	\$ 982.37	\$ 6,440.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 7.5-370 V	TGM	\$ 116.53	\$ 2,330.51	\$ 419.49	\$ 2,750.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 10-370 V	TGM	\$ 127.12	\$ 2,542.37	\$ 457.63	\$ 3,000.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 15-370 V	TGM	\$ 143.01	\$ 2,860.17	\$ 514.83	\$ 3,375.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 35-370 V	TGM	\$ 190.68	\$ 3,813.56	\$ 686.44	\$ 4,500.00
20.00	CAPACITOR DE MARCHA 12.5-450 V	QUALITY	\$ 137.71	\$ 2,754.24	\$ 495.76	\$ 3,250.00
500.00	ALAMBRE ELECT. DE GOMA 14/4	CORDON	\$ 37.08	\$ 18,538.14	\$ 3,336.86	\$ 21,875.00
50.00	TERMINAL ELECT.HEMBRA AMARIL	ARTICCO	\$ 4.24	\$ 211.86	\$ 38.14	\$ 250.00
50.00	TERMINAL ELECT.HEMBRA AZULES	ARTICCO	\$ 2.12	\$ 105.93	\$ 19.07	\$ 125.00
TOTAL RDS						\$ 3,369,457.25



Recibido Por



Teléfonos
(829) 375 7344
(809) 920 5101
RNC
1-31-72711-5

e-mail
zoeccivil@gmail.com
Dirección
C/ Carlos Hdz, No. 19,
San Gerónimo, D.N.

Santo Domingo, D. N.
08 de Marzo el 2023

TIEMPO DE ENTREGA Y FORMA DE PAGO

PROCESO: AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIALES DE REFRIGERACION
REFERENCIA: JCE-CCC-CP-2023-0007

Asunto: **Garantía y forma de pago**

Por medio de la presente nos comprometemos a realizar la entrega de los materiales en un plazo de cinco (5) días laborables, luego de emitida la orden, solicitados por esta institución en el proceso referencia JCE-CCC-CP-2023-0007. Igualmente aceptamos la condición de pago establecida por esta institución de 45 días calendarios después de emitida la factura.

Muy atentamente:

ING. EDDIE CARVAJAL DIAZ
GERENTE



08 DE MARZO DE 2023

Sres.:
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Referencia: JCE-CCC-CP-2023-0007

GARANTIA

Nosotros ZOEC CIVIL SRL, con el número de RNC: 131-72711-5, por este medio certificamos que en caso de ser adjudicatarios en el proceso: **ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIALES DE REFRIGERACION** REF.: JCE-CCC-CP-2023-0007.

Garantiza "El Cambio en caso de desperfectos de fábrica", durante un periodo de Veinte y cuatro (24) Meses.

CONDICIONES DE GARANTIA

1. La solicitud de efectividad de la garantía es válida únicamente en el territorio de la República Dominicana.
2. La solicitud de efectividad de la garantía deberá efectuarse dentro del término legalmente anunciado por ZOEC CIVIL, SRL para cada uno de sus productos.
3. La garantía solo aplicará según las normativas del fabricante.
4. Para los equipos en este proceso la garantía será de 24 meses en piezas.
5. Al realizar la compra, es necesario verificar que la apariencia física del producto se encuentre en perfecto estado, así como su perfecto funcionamiento.



6. Cumplir con las condiciones, mantenimientos, cuidados, advertencias, funciones, limitaciones y uso descritos en los manuales de instrucciones de cada uno de los fabricantes.

Atte.



Ing. Eddie Carvajal Díaz
Gerente General





Teléfonos
(829) 375 7344
(809) 920 5101
RNC
1-31-72711-5

e-mail
zoeccivil@gmail.com
Dirección
C/ Carlos Hdz, No. 19,
San Gerónimo, D.N.

Santo Domingo, D. N.
8 de Marzo del 2023

PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA

PROCESO: ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIALES DE REFRIGERACION
REFERENCIA: JCE-CCC-CP-2023-0007

Asunto: **Garantía y forma de pago**

Por medio de la presente nos comprometemos a mantener la oferta de los precios propuesto por un periodo de sesenta (60) días, luego de emitida la orden, solicitados por esta institución en el proceso referencia JCE-CCC-CP-2023-0007.

Muy atentamente:


ING. EDDIE CARVAJAL DIAZ
GERENTE

